I’espletamento di un servizio di consulenza tecnico amministrativa con L’Ufficio Segreteria 
e Amministrazione Trasparente del Commissario di Governo in materia di anticorruzione e 
amministrazione trasparente, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di euro 
2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre oneri e iva a carico dell’Amministrazione; 

I’art. 4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — tra 

IPaltro — che 1’erogazione del compenso de quo avverra con periodicita mensile, con 

presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attiviti espletata nel periodo di

[...]

la relazione sulle attivitd svolte nel periodo gennaio - febbraie 2024 presentata dalla sig.ra 

Giovanna Munafo il 04/03/2024 e acquisita agli atti dell’ufficio in pari data con il prot. 

n.2753; 

la fattura elettronica n. FPA 3/24 del 04/03/2024 di € 2.600,00 (duemilaseicento/00) oneri 

inclusi, emessa dalla Sig.ra Giovanna Munafo, relativa alle competenze maturate nel mese 

di febbraio 2024 e assunta in data 06/03/2024 agli atti dell’ufficio con il prot. n. 2911; 

la regolarita contributiva (DURC) della Sig.ra Giovanna Munafé rilasciata dall’INPS —

[...]

91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalita in premessa, di finanziare ¢ impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilita speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 2.600,00 
(duemilaseicento/00) a favore della Sigra Giovanna Munafo, nata a Palermo il 
02/06/1974, - C.F. MNFGNN74H42G273Z — P, Iva 07145500828, quale compenso per il 
mese di febbraio 2024 per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione 
professionale del 20 giugno 2023, a supporto della struttura commissariale;